РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

администрациЯ  РЕЧИЦКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         « 22 »
августа  2013 г.                                                                            №  121
«О создании конкурсной комиссии для проведения конкурсов на право заключения договоров аренды на объекты жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от  26.07.2006 г.№135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС от 10.02.2010 г. №67 г. Москва «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного и муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

администрация Речицкого сельского поселения постановляет:

1. Создать и утвердить персональный состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на право заключения договоров аренды на объекты жилищно-коммунального хозяйства:

Председатель комиссии Глава Речицкого с\п Ревин С.В.;

Члены комиссии:

1. Чирва А.В.  специалист ЖКХ
2. Шебанова В.А. ведущий специалист
3. Инсапова О.Б. документовод
4. Платошкин О.Н. зав. Покровского СДК филиал №2
5. Кулаковская О.М. зав. Речицкого СДК филиал №1
2. Определить следующий порядок работы конкурсной комиссии при проведении конкурса: осуществление вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытие доступа к поданным в форме электронных документов и подписанными в соответствии с нормативно — правовыми актами Российской Федерации заявкам на участие в конкурсе, определение участников конкурса, рассмотрение, оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе, определение победителя конкурса, ведение протокола вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе, протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе, протокола оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе, протокола об отказе от заключения договора.

Глава  сельского поселения                                _________________

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

администрациЯ  РЕЧИЦКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«22»  августа  2013 г.                                                                            №  12-Р
О принятии решения по проведению открытого конкурса
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от  26.07.2006 г.№135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС от 10.02.2010 г. №67 г. Москва «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного и муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

1. Провести «12» ноября 2013 г. в 10.00 часов открытый конкурс на право заключения договоров аренды на объекты водоснабжения, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования – Речицкое сельское поселение Ливенского района Орловской области:

Лот №1: право на заключение договора аренды на объекты водоснабжения, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования -Речицкое сельское поселение Ливенского района Орловской области:

1. Водопровод, назначение: нежилое, протяженностью 2600м; инв.№ 54:229:002:010064630, Орловская область ,Ливенский район, Речицкий с/с, д.Постояльская; кадастровый  (или условный) номер 57-57-06/011/2006-076

2. Водопровод, назначение: нежилое, протяженность 980м, инв.№ 54:229:002:010064640, Орловская область, Ливенский район, Речицкий с\с., с.Покровка Первая ; кадастровый (или условный) номер 57-57-06/011/2006-078

3. Водопровод, назначение: нежилое, протяженность 800м, инв.№ 54:229:002:010064620, Орловская область , Ливенский район, Речицкий с\с., с.Речица; кадастровый (или условный) номер: 57-57-06/011/2006-075

4. Водопровод, назначение: нежилое, протяженность 1400 м, инв.№ 54:229:002:010064650, Орловская область , Ливенский район, Речицкий с\с, д.Безодное; кадастровый (или условный) номер : 57-57-06/011/2006-079

5. Скважина, назначение: нежилое, глубина 42м., диаметр 250 мм., инв.№54:229:002:010033230, лит. II., Орловская область , Ливенский район, Речицкий с\с., д.Постояльская; кадастровый (или условный) номер 57-57-06\011\2006-058

6. Башня Рожновского, назначение: нежилое, высота 9м., объем 15 куб.м., инв.№ 54:229:002:010033180, лит I., Орловская область, Ливенский район, Речицкий с\с.,  д.Постояльская; кадастровый (или условный) номер 57-57-06\011\2006-074

7. Каптаж, назначение: нежилое, высота 8м., объем 15 куб.м., инв.№ 54:229:002:010037780, лит I., Орловская область , Ливенский район , Речицкий с\с., д.Безодное; кадастровый (или условный) номер №57-57-06\011\2006-65

8. Скважина, назначение: нежилое, глубина 45м., диаметр 250мм., инв.№ 54:229:002:010033260, лит.II.,Орловская область, Ливенский район, Речицкий с\с., с.Речица ; кадастровый (или условный) номер 57-57-06/011/2006-066

9. Водопровод, назначение: нежилое, протяженность 1200м, инв.№54:229:002:010064670,Орловская, Ливенский район, Речицкий с\с., д.Покровка Вторая ; кадастровый (или условный) номер 57-57-06/011/2006-81

10. Башня Рожновского, назначение: нежилое, высота 12,5 м. объем 25 куб.м., инв.№54:229:002:01003130, лит I., Орловская область ,Ливенский район, Речицкий с\с.,с.Речица ; кадастровый (или условный) номер 57-57-06/011/2006-077

11. Башня Рожновского, назначение: нежилое, высота 10м., объем 15 куб.м., инв.№54:229:002:010033170, лит.I., Орловская область ,Ливенский район, Речицкий с\с., д.Покровка Вторая ; кадастровый (или условный) номер 57-57-06/011/2006-071

12. Башня Рожновского, назначение: нежилое, высота 11,5 м. объем 25 куб.м., инв.№ 54:229:002:010033200, лит.I, Орловская область, Ливенский район, Речицкий с\с., с.Покровка Первая; кадастровый (или условный) номер 57-57-06\011\2006-072

Лот №2: право на заключение договора аренды на объекты водоснабжения Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области:

1. Каптаж, назначение :нежилое , 2 резервуара по 11куб.м., выложены камнем, оборудованы насосом ЭЦВ6-6,5-125 дебет-18 куб.м. в час , Орловская область ,Ливенский район ,Речицкое с\п , д.Покровка Вторая

2. Каптаж, назначение : нежилое ,объем резервуара 64 куб.м., оборудован двумя насосами ЭЦВ6-6,5-125, дебет каптажа 10 куб.м. в час, Орловская область, Ливенский район , Речицкое с\п с. Покровка Первая

3. Водопровод ,назначение : нежилое протяженность 3500м сталь диаметр 100 мм, Орловская область , Ливенский район, Речицкое с\п ,д.Сидоровка

4. Водопровод ,назначение: нежилое , протяженность 2120м сталь диаметр 100мм; ПВП протяженность 650м диаметр 110мм, Орловская область, Ливенский район с.Покровка Первая

5. Башня Рожновского ,назначение : нежилое ,высота 11,5м , объем 25 куб.м Орловская область, Ливенский район д.Сидоровка

6. Скважина артезианская , назначение ; нежилое глубина 115м, диаметр 300мм, оборудован насосом ЭЦВ6-6,5-140 Орловская область, Ливенский район с.Речица
7. Водопровод , назначение: нежилое, протяженность 3400м, сталь диаметр 100мм, Орловская область, Ливенский район д.Безодное

8. Башня Рожновского, назначение : нежилое высота 11,5 м .,объем 25 куб.м. Орловская область, Ливенский район д.Безодное

9. Башня Рожновского, назначение : нежилое высота 11,5 м .,объем 25 куб.м. Орловская область, Ливенский район д.Безодное

10.  Скважина ,назначение: нежилое , глубина 180м., диаметр 100мм оборудован насосом ЭЦВ6-6,5-140 Орловская область, Ливенский район , с.Речица

11.  Водопровод нежилое, протяженность 80м, сталь диаметр 100мм, Орловская область, Ливенский район с.Речица

2. По результатам конкурса с победителями заключить договора аренды муниципального имущества на объекты водоснабжения находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования  Речицкого сельское поселение Ливенского района Орловской области.
Глава Речицкого
сельского поселения                                               Ревин С.В.
[image: image1.png]